terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 004/2017. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
MANUTENÇÃO DA FROTA DO TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO. Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa:
SUELI FERNANDES DE SOUZA - CNPJ: 11.458.579/0001-57, com a proposta no valor de
R$ 75.772,00 (setenta e cinco mil, setecentos e setenta e dois reais). Ruy Barbosa –
Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 004/2017 – Contrato nº 058/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: SUELI FERNANDES DE SOUZA - CNPJ:
11.458.579/0001-57. AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DA FROTA DO
TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO. Valor: R$ 75.772,00 (setenta e cinco mil,
setecentos e setenta e dois reais) com vigência até 31/12/2017. Ruy Barbosa – Bahia,
10 de fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC05589D0C9FB60DEF229F4C22E11A9D

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 005/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETÁRIA DE SAÚDE. Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa:
CONSERV CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 07.634.650/0001-38, com a
proposta no valor de R$ 79.680,00 (setenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais). Ruy
Barbosa – Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 005/2017 – Contrato nº 048B/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: CONSERV CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
- ME - CNPJ: 07.634.650/0001-38. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETÁRIA DE SAÚDE. Valor: R$ 79.680,00 (setenta e nove mil
seiscentos e oitenta reais) com vigência até 30/04/2017. Ruy Barbosa – Bahia, 10 de
fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC05589D0C9FB60DEF229F4C22E11A9D

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 010/2017. Objeto Serviço de licença de uso de
Softwares de Gerenciamento Tributário e Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos, sistema
de arrecadação, gerenciamento do ISSQN com suporte técnico de informática: FISCO
CONSULTORIA E SISTEMAS - CNPJ: 09.289.052/0001-02, com a proposta no valor de R$
60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 10 de fevereiro de
2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 010/2017 – Contrato nº 055A/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA -
CNPJ: 09.289.052/0001-02. Serviço de licença de uso de Softwares de Gerenciamento
Tributário e Nota Fiscal de Serviços Eletrônicos, sistema de arrecadação,
gerenciamento do ISSQN com suporte técnico de informática. Valor: R$ 60.500,00
(sessenta mil e quinhentos reais) com vigência até dia 31/12/2017. Ruy Barbosa –
Bahia, 10 de fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC05589D0C9FB60DEF229F4C22E11A9D

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 011/2017. Objeto: AUTOMAÇÃO DO SISTEMA DE
IRRIGAÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DE ASPERSORES NIVELAMENTO DO SOLO, ADUBAÇÃO E
SUBSTITUIÇÃO DO GRAMADO. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedora do certame a empresa: RAFICK MENDES BORGES - CNPJ:
19.721.734/0001-98, com a proposta no valor de R$ 51.869,00 (cinquenta e um mil
oitocentos e sessenta e nove reais). Ruy Barbosa – Bahia, 20 de fevereiro de 2017. Luiz
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 011/2017 – Contrato nº 058/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: RAFICK MENDES BORGES - CNPJ:
19.721.734/0001-98. AUTOMAÇÃO DO SISTEMA DE IRRIGAÇÃO COM SUBSTITUIÇÃO DE
ASPERSORES NIVELAMENTO DO SOLO, ADUBAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DO GRAMADO. Valor: R$
51.869,00 (cinquenta e um mil oitocentos e sessenta e nove reais) prazo de execução
até dia 24/03/2017. Ruy Barbosa – Bahia, 20 de fevereiro de 2017. Luiz Claudio
Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC05589D0C9FB60DEF229F4C22E11A9D

terça-feira, 11 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-51

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Modalidade: Carta Convite nº 013/2017. Objeto: Escolha da proposta mais
vantajosa para a contratação de empresa para locação de veículos destinados a
secretaria de ação social e infraestrutura. Após a análise documental e o julgamento
das propostas, declara vencedora do certame a empresa: JOELISSON NEVES DE
OLIVEIRA - ME, CNPJ: 21.971.201/0001-06, com a proposta no valor de R$ 46.200,00
(quarenta e seis mil e duzentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 9 de fevereiro de 2017.
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-51

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 013/2017 – Contrato nº 053E/2017 – Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: JOELISSON NEVES DE OLIVEIRA - ME - CNPJ:
21.971.201/0001-06. Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
empresa para locação de veículos destinados a secretaria de ação social e
infraestrutura. Valor: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais) com vigência
até dia 30/04/2017. Ruy Barbosa – Bahia, 9 de fevereiro de 2017. Luíz Claudio Miranda
Pires – Prefeito Municipal.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC05589D0C9FB60DEF229F4C22E11A9D

		2017-04-11T10:14:04-0300